UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày         tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại công chức quản lý

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quy định số 825-QĐ/TU ngày 04 tháng 12 năm 2017 của Tỉnh uỷ

Gia Lai ban hành về tiêu chuẩn chức danh, tiêu chí đánh giá cán bộ lãnh đạo, quản

lý các cấp;

Căn cứ Quy định số 01-QĐi/TU ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Tỉnh uỷ Gia

Lai ban hành về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ

thuộc tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Ngô Tuyến giữ chức vụ Trưởng phòng Quản lý Văn

hóa thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Điều 2. Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm. Ông Ngô Tuyến được hưởng hệ số

phụ cấp chức vụ theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

ông Ngô Tuyến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Đăng Web Sở;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T10:46:48+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T10:46:54+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T10:47:02+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-02T10:47:07+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!